
ŠÉFREDAKTOR AERONET.CZ PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
08.10.2021 – TOP INFO!!!
- CZ24 News | 9. října 2021

0:00:00
1. Průběžné shrnutí volební situace

0:23:15
2.
Operace Pandora Papers byla spuštěná 5 dní před volbami v ČR s cílem dosadit k moci Pirátskou
stranu za každou cenu. V pozadí operace stojí George Soros a jeho Open Society Foundations, která
sponzoruje všechny subjekty podílející se na operaci. Proč se Andrej Babiš znelíbil globalistům?
Připojil ČR příliš těsně k americkým neoconům a jejich vizi Trojmoří bez islámské migrace, a to mu
globalisté neodpustí. Konceptuální Sofiina volba pro voliče, kterou nemusí vůbec strávit. Buď Andrej
Babiš, anebo Piráti u moci a s nimi všichni Sórošovi kluci a holky z neziskovek a ze spřátelených
médií, úplně stejně jako na Slovensku po roce 2018.

Jenže s offshory to není tak jednoduché. Český server, který do ČR přinesl kauzu Pandora Papers,
zveřejní jenom některá jména českých občanů v offshore firmách ve svodkách, prý podle klíče
veřejného zájmu. Babiš ano, Bakala ne? Jenže, v čele dozorčí rady investigativců přitom je žena,
která sama sedí v čele firmy vlastněné hned dvěma offshore firmami. A navíc byla v čele Sórošovy
pražské pobočky Open Society Fund a dnes je provozní šéfkou operací jeho Media Development
Investment Fund, který stál i za investicí do tiskárny největšího slovenského vydavatele novin a v
Rusku je fond na seznamu nežádoucích organizací.

0:51:08
3.
Děsivá věc, o které se nemluví: Dárci krve očkovaní proti COVID-19 mohou v českých nemocnicích
darovat krev už po 7 dnech od vakcinace, pokud nepociťují vedlejší příznaky a cítí se v pořádku. To
však může být jen subjektivní pocit, vedlejší reakce mohou probíhat bezpříznakově, varuje lékař.
Grafenové částice, oxidy hliníku a proteiny spike, to všechno zůstává v lidské krvi po mnoho měsíců.
Navíc dosud neexistují žádné studie, které by prozkoumaly vliv látek v mRNA vakcínách, které
člověk přijal transfúzi od očkované osoby. Vakcíny neprošly hemotoxickými klinickými studiemi,
které probíhají obvykle po dobu 5 let během regulérního 10-letého schvalovacího procesu běžných
vakcín.

1:04:39
4.
Skandální záznam je venku. Anthony Fauci už v roce 2019 na vakcinační konferenci navrhl obejít
klinické testy vakcín mRNA a pomocí zorchestrované pandemické krize je uvést na trh bez nutnosti
desetiletého testování. Fauci popsal: Když se vytvoří rozruch s nějakým virem ve společnosti,
dozorové orgány odstraní byrokratické podmínky pro desetileté klinické testy a pustí mRNA vakcíny
do lidí naplno a bez otestování. Šokující výroky Fauciho již prověřuje americká FBI na podnět
novinářů, video by rozhodně neměli vidět očkované osoby. Naočkovaní lidé se stali obětmi vivisekce
a pokusů na živých subjektech. Fauciho kolega dokonce navrhoval vakcinační náplasti.

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-08-10-2021-top-info/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-08-10-2021-top-info/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-08-10-2021-top-info/


1:17:19
Telefonické dotazy posluchačů


